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Hyvät jäsenyhdistykset,  

Siirtolapuutarhakausi lähestyy loppuaan. Samalla liitossa puhaltaa uusia tuulia, kun 

liittokokouksen valitsema uusi hallitus oitis tarttui innolla tehtäviinsä.  

 

Siirtolapuutarhaliiton XXVII liittokokous 

Helsingissä 28.-29.8.2021 järjestetyssä liittokokouksessa oli edustettuna 17 liiton 

jäsenyhdistystä. Valtuutettuja liittokokousedustajia oli 31, joista kolmella oli lisäksi 

asiamiesvaltakirja omasta yhdistyksestään.  

Kokouksen pöytäkirja on julkaistu jäsenyhdistysten työtilan liittokokoussivulle: 
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/liittokokoukset/liittokokous-2021/  

Jos sinulla ei vielä ole tunnuksia jäsenyhdistysten työtilaan liiton nettisivulla, niin voit pyytää itsellesi 

tunnukset täyttämällä tämän lomakkeen: https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/   

Liittokokouksessa käsiteltiin hallituksen sääntömuutosehdotus, joka hyväksyttiin 

yksimielisesti. Uudet säännöt on rekisteröity PRH:ssa 8.9.2021. Alla listattuna muutamia 

muutoksia: 

- Liittokokouskauden pituus on kolme vuotta entisen neljän sijaan.  

- Hallitus valitsee keskuudestaan 1-3 varapuheenjohtajaa aiemman kahden sijaan. 

- Liiton hallitus voi hyväksyä jäseneksi myös yksityishenkilöitä kannatusjäsenen 

statuksella. 

Uudet säännöt ovat kokonaisuudessaan luettavissa liiton nettisivulla: 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/siirtolapuutarhaliitto/saannot/  

Liittokokouksessa käytiin avointa, energistä ja vilkasta keskustelua mm. 

toimintasuunnitelmasta. Alkaneen kauden toimintasuunnitelmaan on kirjattu mm. 

webinaarimuotoisten koulutusten järjestäminen, sähköisen näköislehden tilaamisen 

mahdollistaminen vaihtoehtona painetulle lehdelle, jäsenyhdistyksille tarkoitetun 

palstarekisterin kehittäminen sekä liiton omistamaa toimitilaa koskevan ratkaisun 

valmistelu.  

Seuraava liittokokous järjestetään elo-syyskuussa 2024 Lahdessa. 

Liiton uusi hallitus 

Pertti Laitila (Nekalan Spy, Tampere) jatkaa Siirtolapuutarhaliiton puheenjohtajana. 

Liittokokouksessa valittu uusi hallitus piti järjestäytymiskokouksensa 11.9.2021. 

Kokouksessa hallitus valitsi varapuheenjohtajat ja työvaliokunnan jäsenet sekä nimesi 

liiton työryhmien puheenjohtajat. 

Lisätietoja uudesta hallituksesta ja rooleista löydät liiton nettisivulta: 
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/siirtolapuutarhaliitto/hallitus/  

Jatkavien työryhmien (Siirtolapuutarha-lehden toimitusneuvosto, ympäristöryhmä, 

viestintäryhmä ja jäsentyöryhmä) lisäksi hallitus perusti kolme uutta työryhmää: 

kansainvälisyysryhmän, toimitilatyöryhmän ja palstarekisterin kehittämisen työryhmän. 

Jos sinulla on kiinnostusta osallistua työryhmätyöskentelyyn, tai tiedät omalta alueeltasi 

henkilöitä, jotka olisivat oivia osallistumaan valtakunnallisen siirtolapuutarhatoiminnan 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/liittokokoukset/liittokokous-2021/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/siirtolapuutarhaliitto/saannot/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/siirtolapuutarhaliitto/hallitus/
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kehittämiseen, niin ilmoita minulle – kiitos. Työryhmien lopulliset kokoonpanot 

vahvistetaan hallituksen sääntömääräisessä syyskokouksessa 31.10.2021.  

Miten haasteesi on ratkaistu omassa puutarhassasi?  

Syksyn aikana liitto ryhtyy kokoamaan yhteen jäsenyhdistysten hallitusten/johtokuntien 

jäseniä vastuualueidensa mukaisesti. Verkostoitumisen hyödyistä on hyviä kokemuksia 

paikallisesti, mutta nyt liitto haluaa kokeilla voisiko se tukea yhdistysten toimihenkilöitä 

laajemmin valtakunnallisesti.  

Esimerkiksi voidaan muodostaa puheenjohtajien, taloudenhoitajien, jäsensihteerien/ 

jäsenrekisteristä vastaavien ja rakennusvastaavien verkostot. Verkostossa voi kysyä 

käytäntöjä ja jakaa hyviä kokemuksia.  

Jos olet kiinnostunut verkostoon liittymisestä tai sinulla on kysymyksiä, niin lähetä viesti 

jäsentyöryhmän puheenjohtajalle: lasse.granroth@gmail.com. Verkostossa pohditaan 

yhdessä toimivimmat käytännöt verkoston toimintaan.  

Kohtaamispäivä 2022 

Kesälle 2020 suunniteltu Kohtaamispäivä jouduttiin valitettavasti perumaan 

koronapandemian takia. Eri puolelta Suomea tulevien siirtolapuutarhureiden leppoisan ja 

mukavan tapahtumapäivän suunnittelu oli jo pitkällä, ja nyt noihin suunnitelmiin palataan. 

Kohtaamme ensi kesänä Marjaniemen siirtolapuutarhassa Helsingissä. Päivän ohjelma 

tullaan osittain uusimaan. 

Jouluilmoitukset 

Jos yhdistyksesi haluaa lähettää joulutervehdyksensä kaikille Suomen 

siirtolapuutarhureille, niin se hoituu laittamalla ilmoitus vuoden viimeiseen 

Siirtolapuutarha-lehteen. Lehti ilmestyy viikolla 48 ja painovalmiit ilmoitukset tulee 

toimittaa lehden toimittajalle osoitteeseen siirtolapuutarhalehti@gmail.com 1.11.2021 

mennessä.  

Ilmoitusten hinnat: 

- 1/16 lehden sivu  85 €/ilmoitus 

- 1/8 lehden sivu  125 €/ilmoitus 

Tänä vuonna Siirtolapuutarha-lehdessä ei enää julkaista yhdistysten rivi-ilmoituksia 

(nimilistoja) joulutervehdyksenä. 

Toimisto on suljettu viikon 38 

Olen lomalla 20.-27.8.2021, joten toimisto on silloin suljettu ja sähköpostit eivät välity 

eteenpäin. Kiireellisissä asioissa voit kääntyä puheenjohtaja Pertti Laitilan puoleen 

(pertti.laitila@gmail.com) – kiitos. 

 

 
Kuulasta syksyä toivottaen, 

 

Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 

Tina Wessman 

liittosihteeri  
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